www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D               L
Município Matões do Norte - MA

IÁRIOOFICIA
DiárioMunicipal

SUMÁRIO

EXECUTIVO
EXTRATO DE CONTRATO......................................01

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 19042017003/2017. PREGÃO

PRESENCIAL 008/2017. PARTES: O Município de Matões do

Norte, através da Secretária Municipal de Assistência Social e a

empresa G. S. PIMENTEL EIRELLI – ME, inscrita no CNPJ

(MF) sob o Nº 26.500.359/0001-11. OBJETO: Contratação de

empresa especializada para fornecimento de peixe para o

Município de Matões do Norte/MA. BASE LEGAL: Lei Federal

n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei Complementar n°

123/2006, Lei complementar 147/2014 e demais legislações

pertinentes. VALOR: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

VIGÊNCIA: Até 29 de Dezembro de 2017 a partir da data de sua

assinatura.  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA UNIDADE

ORÇAMENTARIA 02 09 02 Fundo Municipal de Assistência

Social; CATEGORIA 08 244 0007 2047 - Manutenção de

Benefícios Eventuais; ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.32.00

Mat., bem ou serviço p/ Distribuição Gratuita; FONTES DE

RECURSOS 5; SIGNATÁRIOS: Silvia Vaz de Araújo Lopes,

Secretária Municipal de Assistência Social pela CONTRATANTE

e GILVAN SILVA PIMENTEL Empresário pela

CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 19 de Abril de

2017. Matões do Norte – MA, 19 de Abril de 2017. Silvia Vaz de

Araújo Lopes - Secretária Municipal de Assistência Social.

EDIÇÃO 076 ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE QUINTA FEIRA 20 DE ABRIL DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/